粤精准医函〔2023〕532号

学会各会员，各有关单位、人士：

为响应国家东西部协作战略计划，加强粤桂医疗卫生协作，

发挥党员科技工作者的先锋作用，助力武鸣区医疗卫生事业发展，

由广东省精准医学应用学会主办，儿童精准诊疗分会承办，南宁

市医学会儿科学分会、武鸣区妇幼保健院协办的“党员科技工作

者下基层儿科医疗帮扶服务及学术交流活动”拟于 2023年 6月

30日在广西壮族自治区武鸣区举办，活动内容包括专题讲座、

教学查房，并将同时进行专家义诊。

现将有关参会事项通知如下：

一、活动基本信息

报到时间：2023年 6月 30日 8:30-9:00

活动时间：2023年 6月 30日 9:30-12:00

会议地点：武鸣区妇幼保健院学术会议厅（广西壮族自治区

南宁市武鸣区标营新区壮锦路）

教学查房：武鸣区妇幼保健院儿科病房

- 3 -

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2023年 6月 16日印发

校对：学术部 孙唯瀚 （共印 3份）